



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01.01-E.15329176
Konu : Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri

26.08.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı okullarda görev yapan yönetici ve öğretmenler ile öğrenci ve velilerin afet eğitimi konusunda bilinçlendirilmesi, afet zararlarının en aza indirilmesi, afet bilincinin geliştirilmesi ve afete hazırlıklı olma kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 28 Temmuz 2017 tarihinde Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Japon Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) arasında Japonya'nın Kobe şehrinde imzalanan protokol doğrultusunda "Okul Tabanlı Afet Eğitimi 2. Faz Projesi" yürütülmektedir.

Protokol kapsamında uzaktan eğitim yolu ile 8 (sekiz) saat "Okul Tabanlı Afet Eğitimleri" ile 16 (onaltı) saat "Okul Tabanlı Afet Eğitimi Eğitici Eğitimleri" düzenlenmiştir. İl Millî Eğitim Müdürlüklerince 02 Eylül - 01 Kasım 2019 tarihleri arasında mahalli olarak eğitici eğitimini başarı ile tamamlayan eğiticiler görevlendirilerek "Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri" düzenlenecektir.

Bu kapsamda;

1-Eğitimler Millî Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde mahalli olarak mesai saatleri içerisinde düzenlenecektir.

2-Eğitimlerde Ek-1'de yer alan 12 (on iki) saatlik standart eğitim programı uygulanacak, Ek-2'de yer alan "Okul Tabanlı Afet Eğitimi" semineri materyali kullanılacaktır.

3-Eğitimlere 02 Eylül 2019 tarihi itibari ile başlanacak olup, 01 Kasım 2019 tarihine kadar tamamlanacaktır.

4-Eğitimlere okullarda görev yapan okul yöneticileri ve öğretmenler kursiyer olarak katılacaktır.

5-Eğitimlerde her sınıf için katılımcı sayısı en fazla 25 kişi olarak belirlenecektir.

6-Eğitimlerde Ek-3'de bilgileri yer alan Okul Tabanlı Afet Eğitimi Eğitici Eğitimine katılanlar eğitici olarak görevlendirilecektir.

7-Katılımcı gruplar planlanırken öncelikle il/ilçedeki eğitici, öğretmen ise öğretmenlerden oluşacak kursiyerlere eğitim vermesi, il/ilçedeki eğitici, idari görevde ise okul müdür ve müdür yardımcılarında oluşacak kursiyerlere eğitim vermesi şeklinde planlama yapılacaktır.

8-Eğitimler, internet bağlantılı bilgisayar ve projeksiyon cihazı ya da etkileşimli tahtanın bulunduğu eğitim ortamlarında gerçekleştirilecektir.

9- Her eğitimde ihtiyaç duyulan kırtasiye malzemeleri (renkli kartonlar, elışı kağıtları, yumak, renkli boya kalemleri, yapıştırıcı, makas vb.) eğitimlerin verileceği okul/kurumlar tarafından sağlanacaktır.

10-Eđitimlere ait istatistiki bilgiler Ek-4'de yer alan forma (excel ortamında) işlenerek kurs bitimini müteakip en geç 10 (on) gün içerisinde Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne ve afet_education@meb.gov.tr adresine gönderilecektir.

11- Herhangi bir sebeple belirtilen tarihler arasında eğitimlerin tamamlanamaması durumunda ivedilikle okul afet eğitim seminerleri düzenlenerek istatistiki bilgiler aynı şekilde gönderilecektir.

12-Eđitimler, zorunlu olmadıkça katılımcılara yolluk-yevmiye gerektirmeyecek şekilde il veya ilçe merkezlerinde yapılacaktır. Eğitimcilerin yolluk-yevmiye ve ek ders ücretleri Valiliklerce karşılanacaktır.

Söz konusu hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden tamamlanması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Adnan BOYACI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:

- 1- Standart Eğitim Programı (3 sayfa)
- 2- Okul Tabanlı Afet Eğitim Semineri Materyali (19 sayfa)
- 3- Eğitimci Listesi (12 sayfa)
- 4- Form (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

67 İl Valiliğine

(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)